2023 年１月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社Ｍ＆Ａ総合研究所

代表者名  代表取締役社長 佐上 峻作

 （コード：9552 東証グロース市場）

問合せ先  取締役管理本部長 荻野 光

 （TEL．03－6665－7590）

福岡オフィス開設のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り事業所を開設することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．事業所開設の理由

Ｍ＆Ａ仲介サービスの更なる拡大を目指し、４拠点目となる福岡オフィスを開設いたします。

今回新たに開設する福岡オフィスは、九州エリアの中心地として交通アクセスが優れており、多くの

オーナー様との深いリレーション構築や九州近郊での就業ニーズのある人材の採用が期待できます。福

岡オフィス開設により、顧客基盤および採用のさらなる拡大につなげてまいります。

福岡オフィスでの勤務を希望する人材の採用についてはこちらをご参照ください。

求人情報    https://ma-s.jp/x/nc2l3

  応募フォーム  https://ma-s.jp/x/uxcyu

２．開設する事業所の情報

（１）所在地  福岡県福岡市（予定）

（２）開設日  2023 年６月１日（予定）

３．業績への影響について

本件による 2023 年９月期業績予想への影響は軽微であります。

以 上